

# CC Ejendomme Strøby ApS

Lendrumvej 7  
4671 Strøby

Årsrapport  
13. april 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2016**

---

**Jørgen Christoffersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CC Ejendomme Strøby ApS Lendrumvej 7 4671 Strøby  Telefonnummer: 26797942  CVR-nr: 36710985 Regnskabsår: 13/04/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge- og anlægsopgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 521, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 491.144 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 50.521.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 13. apr 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>7.950</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.950</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	773
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.127
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.596</b>
Skat af årets resultat .....		-2.075
<b>Årets resultat .....</b>		<b>521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		521
<b>I alt .....</b>		<b>521</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		316.673
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>316.673</b>
Likvide beholdninger .....		174.471
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>491.144</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>491.144</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.521
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>50.521</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.075
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		437.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>438.548</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>440.623</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>491.144</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>773</u>
	<u>773</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	<u>5997</u>
	<u>5997</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Resterende leasingydelse udgør i henhold til aftale kr. 1.133.382.